
АДМИНИСТРАЦИЯ  
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАХАРОВСКОЕ  

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
24.10.2014 № 13 

 
 
Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной 
услуги по оформлению разрешений на 
вселение граждан в качестве членов семьи 
нанимателя в жилые помещения, 
предоставленные по договорам социального 
найма 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 № 373 «О разработке и 
утверждении административных регламентов исполнения государственных 
функций и административных регламентов предоставления государственных 
услуг», Постановлением Главы сельского поселения Захаровское от 25.07.2014 № 
144 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 
регламентов предоставления муниципальных услуг в сельском поселении 
Захаровское Одинцовского муниципального района Московской области и 
признании утратившим силу постановления главы сельского поселения 
Захаровское Одинцовского муниципального района Московской области от 
27.06.2011 № 146», руководствуясь Уставом сельского поселения Захаровское, в 
целях формирования в сельском поселении Захаровское единой нормативно-
правовой базы, регламентирующей порядок предоставления муниципальных 
услуг,  

 
П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

  
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по оформлению разрешений на вселение граждан в качестве членов семьи 
нанимателя в жилые помещения, предоставленные по договорам социального 
найма. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации Одинцовского муниципального района, разместить на официальном 
сайте в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
И.о. руководителя администрации  
сельского поселения Захаровское      О.А. Лабутина 
 

 


